
                Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/         

Data: 05.10.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-148/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 148 

din 05 octombrie 2020 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Articol unic. Aprobă  listele cuprinzând cadrele didactice asociate, în cadrul Facultății de 

Inginerie Mecanică și Electrică, pentru anul universitar 2020-2021. 
 

Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi: 
 

Nr. 
crt. 

 
Cadru didactic asociat 

lnstitutia unde are functia de baza 

 
I. 

Prof.univ.dr.ing. Irimie loan Iulian Universitatea  din  Petroșani (pensionar) 

 
2. 

Prof.univ.dr.ing. Bolundut loan-Lucian Universitatea din Petroșani (pensionar) 

 
3. 

Prof.univ.dr.ing. Andraș losif Universitatea din Petroșani (pensionar) 

 
4. 

Conf.univ.dr.ing. J ula Dum itru Universitatea din Petroșani (pensionar) 

 
5. 

Șef lucr.dr.ing. Itu Vilhelm Universitatea din Petroșani (pens ionar) 

 
6. 

Dr.ing. Constandoiu Rodica Universitatea din Petroșani 

 
7. 

Dr.ing. lacob-Ridzi Tiberiu Primaria Petroșani 

 
8. 

Dr.ing.  Popa Stelica I.T.M. Hunedoara 

 
9. 

Dr.ing. Radu Octavian Universitatea din Petroșani 

 
10. 

Dr.ing. Carasca Oana Universitatea din Petroșani 

 
II. 

Dr.ing. Gheorghiosu Eduard INSEMEX Petroșani 

 
12. 

Dr.ing. Parvu Anișor Colegiul   Economic  "Emanuil Gojdu" Hunedoara 

 
1 3. 

Dr. ing. Parvu Dana Colegiul   Economic   "Emanuil Gojdu"    Hunedoara 



                Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/         

Data: 05.10.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-148/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

14. 

 

Dr.ing. Darie Marius 

 

 

INCD INSEMEX Petrosani 
 

1 5. Dr .ing. Toth Lorand INCD INSEMEX Petrosani 
 

1 6. 
Dr.ing. Mate Adela-Ioana Liceul de arte ,Sigismind Toduta" Deva 

17. Dr.ing. Offenberg Iulian ANRM Bucuresti 

 
18. 

Dr.ing. Ștefănie Maria Liceu l   Teoretic   ,Aurel Vlaicu" Orastie 

 
19. 

Dr.ing. Tataru Dorin Vicente Gand ia Pia SA, Chiva (Spania) 

20. Dr.ing. Balan George  

 

Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică: 
 

Nr. 

crt. 

Cadru didactic asociat Institutia unde are functia de baza 

I Prof.univ.dr.ing. Giurgiulescu Barbu Universitatea  din  Petroșani (pensionar) 

2. Prof.univ.dr.ing. Arad Susana Universitatea  din  Petroșani (pensionar) 

3. Prof.univ.dr.ing. Fotau loan Universitatea  din  Petroșani (pensionar) 
4
..
. 

Conf.univ.dr.ing. Mandrescu Corne liu Universitatea  din  Petroșani (pensionar) 

5
. 

Conf.univ.dr.fiz . Stoicoiu Ion Universitatea  din  Petroșani (pensionar) 

6
. 

Dr.ing. Babau Valeriu Hidroelectrica Hateg 

7. Dr.ing. Vilceanu Florin S.C. Protechnometal S.R.L. Tg. Jiu 

8. Dr.ing. Burian Constantin Sorin I.N.C.D. INSEMEX Petrosani 

9. Dr.ing. Vamvu Petre Marian Continental Automotive Romania 

10. Dr.ing.  Moldovan  los if Lucian I.N.C.D. INSEMEX Petrosani 

 
 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


